

2023年9月10日(日)

13時00分開場 13時30分開演

一宮市木曽川文化会館尾西信金ホール

木戸銭 1000円(前売り・当日共) ※詳しくは裏面をご覧ください

主催:木曽川文化創造ワークショップ (ホームページ https://www.kbs-ws.net)

後援:一宮市・一宮市教育委員会・木曽川文化団体協議会・中日新聞社・㈱アイ・シー・シー・FMいちのみや

柳泉燕弥(やなぎやえんや)

岐阜県岐阜市出身 落語協会所属

経歴

2000年77月

柳家権太楼師匠に入門、前座名「さん太」

2004年7月

ニツロに昇進、右太楼に役名

2008年2月

第78回北と『あ若手落語家競演会奨励賞受賞

2075年3月

真打に昇進、燕弥に役名





特別企画:大喜和

司会:柳家燕弥 解答者:ゆかいな仲間たち

木戸銭:1,000円

前売り・当日共通・全席自由席 2023年6月1日発売開始

~チケット取り扱い~

- ●木曽川文化会館
- ●一宮市民会館
- ●尾西市民会館

●インターネット予約

(右のQRコードをご利用下さい)

●電話予約 090-7025-5828(佐塚)

※チケットをご予約いただいたお客様は、当日会場にて 代金と引き換えにチケットのお渡しとなります。

今後の「きそがわふれあいコンサート・公演」の ご案内が届く公式LINEアカウントができました!

きそがわふれあいコンサート・公演 LINE

右のQRコードから ぜひ「お友達登録」を お願いします!



チケット予約サイト

会場のご案内

一宮市木曽川文化会館 尾西信金ホール



鉄道 名鉄名古屋本線「新木曽川」駅から 南へ徒歩12分

バス i-バス

一宮コース(138系統・一宮駅発) 木曽川・北方コース(170系統・JR木曽川駅発) 「木曽川庁舎」停留所下車徒歩すぐ

名鉄バス

一宮駅4番のりば発(15系統) 「木曽川庁舎」停留所下車徒歩すぐ

自動車 東海北陸自動車道

「一宮木曽川IC」 西へ5分

※お車でお越しの際は「西側駐車場」を ご利用下さい。

お問合せ 090-7025-5828 (佐塚)